

Sierpniowe szkolenia Inter Cars

data aktualizacji: 2018.08.10



W drugiej części wakacji Inter Cars przygotował dla swoich klientów blisko 80 szkoleń! Oznacza to, że w niektóre dni w różnych częściach Polski odbywać będą się po trzy-cztery spotkania, w których mechanicy pogłębiać będą mogli swoją wiedzę w bardzo różnorodnej tematyce szkoleniowej.

Szkolenia osobowe

Po szkoleniach w Europie na rodzime trasy wracają zestawy ShowCar, które od samego początku miesiąca stacjonować będą w Wałczu i Kokoszkowach koło Starogardu Gdańskiego. Klienci Inter Cars w obu tych lokalizacjach będą mogli przeszkolić się m.in. z naprawy nowoczesnych układów hamulcowych, układów klimatyzacji oraz budowy, wymiany i regulacji rozrządu, a także napędu paskowego. Większość szkoleń odbędzie się przy współpracy z partnerami Inter Cars, wśród których znaleźli się Bosch, Contitech, Denso i BETiS.

W kolejnych tygodniach ShowCar nie wyhamowuje, wręcz przeciwnie, nabierze rozpędu, a mechanicy i właściciele warsztatów swoją wiedzę będą mogli pogłębić na spotkaniach w Malborku, Poznaniu, Tomaszowie Mazowieckim i Pile – tam z kolei tematyka szkoleń obejmować będzie m.in. układy elektryczne silnika, układy aktywnego zawieszenia czy układy kierownicze ze wspomaganie. Warto zaznaczyć, że wszystkie szkolenia ShowCar są bezpłatne, wystarczy odpowiednio wcześniej zgłosić w nich swój udział pod adresem: <https://intercars.com.pl/pl/osobowe/szkolenia/showcar/>.

Sierpniowe szkolenia Inter Cars to jednak nie tylko ShowCar, ale też szereg innych spotkań warsztatowych o charakterze technicznym. Część z nich odbędzie się w Centrum Szkoleniowym Inter Cars w Czosnowie, inne będą miały miejsce m.in. w Radomsku, Pruszczu Gdańskim, Słupsku, Koszalinie, Piekarach Śląskich, Rzeszowie i Mielcu. Z pewnością każdy znajdzie wśród nich interesujące szkolenie, ich przekrój tematyczny jest bowiem imponujący.

Szkolenia ciężarowe

Podobnie jak w przypadku szkoleń osobowych, największą część wakacyjnych spotkań dla mechaników samochodów ciężarowych stanowią szkolenia w ramach ShowTruck. W sierpniu mobilne centrum szkoleniowe skupiające się na rynku samochodów użytkowych zawita do podwarszawskich Janek, Olsztyna i Piły. W tych właśnie lokalizacjach odbędą się m.in. szkolenia z turbodoładowania silników spalinowych, czujników stosowanych w pojazdach ciężarowych, układów oczyszczania spalin Euro 6 czy prezentacji działania oscyloskopu. Na koniec miesiąca w Centrum Szkoleniowym Inter Cars w Czosnowie zaplanowano również bardzo wartościowe szkolenie z EBS/ESP.

Pełna lista sierpniowych szkoleń wraz z informacją prasową znajduje się w [załączniku](#).

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/67211>